
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 

STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie: ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze - podinspektor 

w Wydziale Geodezji, Kartografii i Nieruchomości w Starostwie 

Powiatowym w Sępólnie Krajeńskim oraz powołania Komisji rekrutacyjnej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze - podinspektor w Wydziale Geodezji, 

Kartografii i Nieruchomości w Starostwie Powiatowym w Sępólnie Krajeńskim. 

2. Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Powołuję Komisję rekrutacyjną do wyłonienia kandydata na stanowisko podinspektora 

w Wydziale Geodezji, Kartografii i Nieruchomości w Starostwie Powiatowym 

w Sępólnie Krajeńskim w składzie: 

1) Andrzej Marach - Przewodniczący Komisji, 

2) Agnieszka Rembelska - Członek Komisji, 

3) Barbara Solarek - Członek Komisji, 

4) Arieta Kamińska - Członek Komisji, protokolant. 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, umieszcza się w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Jarosław Tadych 


